

Protokół nr 44/18
z posiedzenia wspólnego Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty
i Zdrowia odbytego w dniu 24.01.18 r. godz. 8⁴⁵ w sali nr 12
przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

Przewodniczący Rady otworzył wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności. W komisji uczestniczyło 11 radnych, więc komisje posiadały moc opiniodawczą.

Przewodniczący Rady - przedstawił porządek posiedzenia, do którego zaproponował zmianę polegającą na rozszerzeniu porządku obrad o dodatkowy punkt, po pkt 3, pkt 3a Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach.

Zmiana do programu posiedzenia o treści jw. została przyjęta jednogłośnie.

Program posiedzenia z wniesioną zmianą został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 1 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Ciepłowody.

P. Kamila Pankiewicz- Krawiec- przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Ciepłowody wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Przedłożona Państwu uchwała umożliwi przekazanie zgodnie z wolą sołectw Brochocin, Jakubów i Dobrzenice środków finansowych na zakup płytek granitowych na posadzkę w kościele parafialnym w Dobrzenicach. Sołectwa zaplanowały w ramach funduszu sołeckiego przekazanie środków w wysokości 11 371,68 zł, które to umożliwią kontynuację rozpoczętego w ubiegłym roku remontu posadzek kościoła. Obiekt jest ujęty w rejestrze zabytków zatem podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi przekazanie środków finansowych i realizację zaplanowanych funduszy sołeckich.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Ciepłowody, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ciepłowody z dnia 6 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.

Przew. Rady- przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ciepłowody z dnia 6 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. Przypomniał, że uchwała już na wcześniejszym posiedzeniu była bardzo dokładnie omawiana i uzyskała negatywną opinię, w dniu dzisiejszym po weryfikacji stawki godzinowej za usługi opiekuńcze i poprawkach w nowej wersji trafiła pod obrady Komisji. Obecnie określony koszt stawki godzinowej za usługi opiekuńcze w sumie 16,51 zł skalkulowany został na podstawie minimalnej stawki godzinowej obowiązującej w 2018 wraz z wszelkimi pochodnymi.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Ciepłowody z dnia 6 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

P. Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Zwiększa się dochody gminy o kwotę 23.846,-zł, w tym:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 23.846,-zł tytułem sprzedaży działki w miejscowości Janówka.

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 23.846,-zł, w tym:

Dz. 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 17.721,-zł, w tym: remont przystanków autobusowych, wymiana szyb 3.721,-zł, zadanie inwestycyjne „Zakup i montaż 3 wiat przystankowych w Ciepłowodach” – 14.000,-zł,

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 6.125,-zł dotacji dla GOKiP z przeznaczeniem na opracowanie i wdrożenie przewodnika pn. „Mobilny Asystent Turystyczny”.

W związku ze zmianami w inwestycjach uaktualniony zostaje załącznik „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2018r.”

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 3a

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach.

P. Ireneusz Szuszkiewicz- Kierownik ZWiK- przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

W dyspozycji ZWiK jest koparko- ładowarka. Po weryfikacji kosztów składowych (amortyzacja, koszty konserwacji, wynagrodzenia) 1 motogodziny pracy koparko- ładowarki za rok obrotowy 2017 oraz prognozowanej zwiększonej ilości motogodzin pracy koparko- ładowarki w ilości 112 ustalono na rok 2018 stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej do 1 motogodziny pracy koparko- ładowarki w wysokości 53,41 zł a obowiązywała wcześniej stawka 62,31 zł.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 4 Sprawy różne.

brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy o godz. 9⁰⁵.

Protokołowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Wojski

